

Gris Lam & Co - Forædlet A/S

**Guldalderen 28 B
2640 Hedehusene**

CVR-nr. 37 39 46 45

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

18. marts 2020

Lars Stoklund Dietrichsen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2019

(4. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9-10
Anvendt regnskabspraksis	11-14

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Gris Lam & Co - Forædlet A/S
Guldalderen 28 B
2640 Hedehusene

CVR-nr.

37 39 46 45

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i produktion og salg af kød og pålægsprodukter.

Selskabets bestyrelse

Lars Stoklund Dietrichsen
Maria Stoklund Dietrichsen
Inge Dietrichsen

Selskabets direktion

Maria Stoklund Dietrichsen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i produktion og salg af kød og pålægsprodukter.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -2.840.218, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et positivt driftsresultat.

Selskabet har modtaget koncerntilskud i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
Bruttofortjeneste		-2.123.916	2.262
Distributionsomkostninger	1	-66.695	-118
Administrationsomkostninger	1	<u>-1.307.164</u>	<u>-2.110</u>
Resultat af ordinær primær drift		-3.497.775	34
Finansielle indtægter	2	0	79
Finansielle omkostninger	3	<u>-143.443</u>	<u>-209</u>
Resultat før skat		-3.641.218	-96
Skat af årets resultat		<u>801.000</u>	<u>13</u>
Årets resultat		<u>-2.840.218</u>	<u>-83</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-2.840.218</u>	<u>-83</u>
		<u>-2.840.218</u>	<u>-83</u>

BALANCE 31. december 2019

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Immaterielle anlægsaktiver			
Licenser		<u>0</u>	<u>2</u>
Materielle anlægsaktiver			
	4		
Indretning lejede lokaler		451.690	519
Produktionsanlæg og maskiner		3.787.990	3.992
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>350.687</u>	<u>399</u>
		<u>4.590.367</u>	<u>4.910</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.595.367</u>	<u>4.917</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>2.438.868</u>	<u>2.236</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.560.142	1.459
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		60.000	4.487
Udskudt skatteaktiv		1.896.000	1.095
Selskabsskat		0	133
Andre tilgodehavender		<u>230.000</u>	<u>22</u>
		<u>3.746.142</u>	<u>7.196</u>
Likvide beholdninger		<u>953</u>	<u>48</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.185.963</u>	<u>9.480</u>
Aktiver i alt		<u>10.781.330</u>	<u>14.397</u>

BALANCE 31. december 2019

PASSIVER

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
<u>Egenkapital</u>	5		
Aktiekapital		540.000	540
Overført resultat		<u>2.076.486</u>	<u>698</u>
Egenkapital i alt		<u>2.616.486</u>	<u>1.238</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Leasinggæld	6	742.467	1.913
Ansvarlig lånekapital		<u>0</u>	<u>1.000</u>
		<u>742.467</u>	<u>2.913</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	6	1.147.946	770
Kreditinstitutter		2.677.148	1.251
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.266.550	3.409
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.292
Anden gæld		1.330.733	3.064
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>0</u>	<u>460</u>
		<u>7.422.377</u>	<u>10.246</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.164.844</u>	<u>13.159</u>
Passiver i alt		<u>10.781.330</u>	<u>14.397</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	16
2. <u>Finansielle indtægter</u>		
Tilknyttede virksomheder	0	79
Andre finansielle indtægter	0	0
	0	79
3. <u>Finansielle omkostninger</u>		
Tilknyttede virksomheder	0	56
Andre finansielle omkostninger	143.443	153
	143.443	209
4. <u>Materielle anlægsaktiver</u>		
	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	2.598.515	282.857
5. <u>Egenkapital</u>		
	Aktiekapital	Overført resultat
		I alt
Egenkapital 1. januar 2019	540.000	1.238.124
Overført af årets resultat		-2.840.218
Tilgang (koncerntilskud)		4.218.580
Egenkapital 31. december 2019	540.000	2.616.486

NOTER

6. Leasinggæld

	31.12.2018 gæld i alt tkr.	31.12.2019 gæld i alt kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasinggæld	<u>2.683</u>	<u>1.890.413</u>	<u>1.147.946</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gourmetgruppen A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Der er afgivet selvskyldner kaution for moderselskabet Designal ApS' engagement med Danske Bank. Der er pr. 31. december 2019 ingen kreditfaciliteter hos Danske Bank.

Selskabet har til sikkerhed for alt koncernmellemværende til Danske Bank afgivet en hensigtserklæring Negative Pledge erklæring. Der er ingen kreditfaciliteter med Danske Bank i koncernen pr. 31. december 2019.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Handelsbanken tkr. 2.677 har selskabet udstedt ejerpantebrev med virksomhedspant på i alt tkr. 2.000 omfattende aktiver med en regnskabsmæssig værdi på tkr. 5.713.
